)

'@i PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 606, DE 07 DE ABRIL DE 2A2L

NOMEIA CLAUDIO RENATO
TIERNANDEZ DOS SANTOS NO
CARGO DE SECRETÁRIO
INTERINO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS. SUBSÍDIO.

o PREFETTO MUNICTPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
akibuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 24312021 enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Nomear o servidor Claudio Renato Hernandez dos Santos,
matrícula f 56784'1, Secretiírio Adjunto, no cargo de Secretiário lnterino da Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos, com direito a percepção do respectivo subsídio por 30 dias
a contar de AUÜ4l2A2l ate 30/04/202L por motivo de exoneração do ocupante titular.

Art. 20. Esta Portari a ettra em úgor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se